

# Freddy Bjørn Hansen Holding ApS

Røddalsminde 27, 8300 Odder

CVR-nr. 36 94 90 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Freddy Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Freddy Bjørn Hansen Holding ApS Røddalsminde 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 94 90 74 Stiftet: 30. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Freddy Bjørn Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Sydbyens Auto ApS, Ry Sydbyens Udlejning ApS, Ry

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.442 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.409</b>	<b>-17.571</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.746.287	1.405.394
Andre finansielle indtægter	1.000.220	771.843
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.236	-2.092.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.637.862</b>	<b>67.136</b>
Skat af årets resultat	-196.129	293.392
<b>Årets resultat</b>	<b>2.441.733</b>	<b>360.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.319.733	242.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.441.733</b>	<b>360.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.541.942	7.495.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.541.942</u>	<u>7.495.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.541.942</u></b>	<b><u>7.495.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	306.835
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	509.696	412.854
Andre tilgodehavender	0	199.920
Tilgodehavender i alt	<u>509.696</u>	<u>919.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.911.667	10.996.245
Værdipapirer i alt	<u>14.911.667</u>	<u>10.996.245</u>
Likvide beholdninger	438.203	106.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.859.566</u></b>	<b><u>12.022.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.401.508</u></b>	<b><u>19.518.186</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.414.503	17.094.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.586.503</b>	<b>17.262.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.574.635	2.250.466
Selskabsskat	235.220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.815.005	2.255.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.815.005</b>	<b>2.255.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.401.508</b>	<b>19.518.186</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.094.770	117.800	17.262.570
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.319.733	122.000	2.441.733
	<b>50.000</b>	<b>19.414.503</b>	<b>122.000</b>	<b>19.586.503</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.907.666	8.004.002
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>129.516</u>	<u>828.295</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.025	24.101
Andre finansielle omkostninger	<u>5.211</u>	<u>2.068.429</u>
	<u><b>85.236</b></u>	<u><b>2.092.530</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
